

Szczuczyn, dnia 20.09.2023r.

Gmina Szczuczyn
Plac 1000-lecia 23
19-230 Szczuczyn

RI.271.18.2023

Zainteresowani oferenci

Dotyczy postępowania pn. Rozbudowa z przebudową Zespołu Szkolno – Przedszkolnego o oddział żłobka wraz z przebudową kolidującej z inwestycją infrastruktury technicznej

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021, poz. 1129 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i jednocześnie działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ.

Pytanie 1. W projekcie budowlanym wskazano izolację dachu pianą PIR – 25 cm, nie jest to natomiast uwzględnione w przedmiarze robót, czy należy taką izolację uwzględnić? Jeśli tak, to czy można zastosować do ocieplenia dachu pianę PUR? Czy Zamawiający może udostępnić poprawiony przedmiar robót?

Odpowiedź 1 Wszystko co zostało uwzględnione w dokumentacji projektowej należy przyjąć do wyceny i wykonania (wraz ze zmianami określonymi w zapytaniach i odpowiedziach zamawiającego). Zamawiający nie dopuszcza zmiany rodzaju piany do ocieplenia dachu na pianę typ PUR. Jednocześnie informuje i podkreślam, że załączone przedmiary robót zgodnie z zapisami Rozdziału IV stanowią dokument poglądowy, który może być pomocny przy sporządzeniu oferty. Wykonawca w kosztorysie ofertowym winien uwzględnić wszystkie roboty określone w dokumentacji technicznej, nadzory, odbiory, badania itp.

Pytanie 2. poz. 87 przedmiaru robót budowlanych – W jakiej wersji wykonać okno O6p o odporności ppoż. EI60? Brak możliwości wykonywania okien tego typu w jako uchylno-rozwiernych, tylko rozwierne lub fix.

Odpowiedź 2 Okno oznaczone symbolem O6p EI 60 wykonać jako rozwierne z samozamykaczem. Jednocześnie informuje i podkreślam, że załączone przedmiary robót zgodnie z zapisami Rozdziału IV stanowią dokument poglądowy, który może być pomocny przy sporządzeniu oferty.

Pytanie 3. poz. 88 przedmiaru robót budowlanych – w PT występuje tylko jedno okno oddymiające a w pozycji przedmiaru 2szt. Co jest właściwe?

Odpowiedź 3 Zgodnie z projektem technicznym i zestawieniem stolarki okiennej okno O7p – 1 szt.

Pytanie 4. Czy drzwi o symbolu D2 w zestawieniu stolarki powinny być płytowe czy aluminiowe? Przedmiar robót – aluminiowe, zestawienie stolarki: widok aluminiowe a opis płytowe.

Odpowiedź 4 Drzwi o symbolu D2 wykonać jako aluminiowe, wraz z samozamykaczem.

Pytanie 5. Jakiego rodzaju ościeżnice zastosować do drzwi płytowych poz. 96 przedmiaru robót budowlanych? Czy mają to być ościeżnice stalowe kątowe?

Odpowiedź 5 Przy drzwiach płytowych stosować ościeżnice regulowane w kolorze skrzydła. Kolorystykę uzgodnić z Zamawiającym, minimum 3 szt. zawisów na skrzydło, podcięcie, samozamykacz.

Pytanie 6: Czy w oknach O1p, O2p, O5p należy montować hau-tau dla skrzydeł uchylnych, czy ewentualnie zastosować stałe szklenie ?

Odpowiedź 6 Zgodnie z zestawieniem stolarki okiennej. Okna O1p., O2p, O5p – wyposażenie zgodnie z zapisami w Uwagach zestawienia stolarki okiennej.

Pytanie 7: W przedmiarach robót i PT brak wylewki samopoziomującej pod wykładzinę. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź 7 Informuje, że załączone przedmiary robót zgodnie z zapisami Rozdziału IV stanowią dokument poglądowy, który może być pomocny przy sporządzeniu oferty. Wylewkę należy skalkulować w składanej ofercie.

Pytanie 8: W przedmiarze robót brak izolacji z płyt styropianowych w warstwach posadzkowych w części nowoprojektowanej i istniejącej. Czy uwzględnić zgodnie z PT?

Odpowiedź 8 Informuje, że załączone przedmiary robót zgodnie z zapisami Rozdziału IV stanowią dokument poglądowy, który może być pomocny przy sporządzeniu oferty. Zakres prac zgodny z Projektem należy skalkulować w składanej ofercie.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące, zaś termin składania ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem

Burmistrz Szczuczyna

Artur Kuczyński